No se evidenció la realización de recepciones, fiestas, agasajos o celebraciones en el periodo de 
seguimiento. 

2.5.4. Artículo 2.8.4.6.4. Asignación de códigos para llamadas. 

La ANDJE dio cumplimiento a lo establecido en el citado artículo; de las ciento cuarenta y seis 
(146) extensiones con las que contó la ANDJE en el periodo analizado, treinta y uno (31) tenían 
permisos para realizar llamadas internaciones y a números celulares, los aparatos telefónicos de 
las líneas con permisos especiales de llamada cuentan con código de bloqueo, según información